CAMARA DE VEREADORES N|0TA DE EMPENHO
L~ Numero:| ggp442/2021 | Data:ijp gg.
TUPANCIRETA -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 Undinacie
C.N.PJ- 89348 957/0001-37 Categ, ge Empenno: Comum Wenc.: 12.08.
Se 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Un Jreamentarial gy poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 0001 Recurso Livre - Administracao Direta Mun
Projeto/Arividade:  £10310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
N TE33: 3.3,90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000
Credor: 0033 LUIZ VALMOR DA SILVA FRANEA
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: g CARLOS GOMES DE ABREU 391
Bairro:
I C, P.E Fone: 0002721310
0000
Correr Agéncisa:
Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSAO DE 3,5 DIARIAS AQ VEREADOR LUIZ VALMOR DA 1 3,50

SILVA FRANCA P/ COMPARECIMENTO EM AUDIENCIAS NOS

GABINETES DO SENADOR LUIZ C. HEINZE, DEP. FED. PEDRO

WESTPHALEN, LUIS A. F. COVATTI, NEREU CRISPIN,

CARLOS GOMES E LUCAS REDECKER. NO PERIODC DE 17/08 A

20/08 EM BRASILIA-DF. 0.899,7800 003.149,23

Declarc que o material/servigo
foi fornec

o/prestado

| TOtal: .403.149,23

Valor por Extenso: o
; . . s| INSS
tres mil cento e quarenta e nove reais e vinte e tres centavos*****wxxxiix c
B R L R R R R e R S R RS RS e e e e sttt s S IRRF
e
Local de Entrega: i 2| ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data | N° do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALCR EMPENHO SALDO ATUAL
12.08. ‘ 000442/2021 00.103.701,54 PD0.003.149,23 00.100.552,31

2 correspondente a presente Nota de Empenho esta | Recebemos da Camara Municipal de Versadores de
iisposigtes legais e conforme para a Tupar y valor total da presente Nota de Empenho,

pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitacac

Empenho Liguldacao de de
EJ-'penh—-—se } Pague-se %
I <
| Nome :
N° do documento: Assinatura

‘ :
1, da Despesa SpeEsa ‘ Contadoria
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W' Estado do Rio Grande do Sul
I CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.

Eu, Luiz Valmor da Silva Franca, Vereador deste Poder
Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizacdo para afastamento do
Municipio no periodo de 17/08/2021 a 20/08/2021 para me deslocar até
Brasilia-DF.

Para tanto, solicito a concessdo de 3,5 ( Trés diarias e meia) para
Audiéncias nos Gabinetes do Senador Luiz Carlos Heinze, Deputados Federais
Pedro Westphalen, Luis Anténio Franciscatto Covatti, Nereu Crespin, Carlos
Gomes e Lucas Redecker.

(1 Y

o -
VEREADOR REI!UBLICANOS LUIZ VfuLMOR SILVA FRANCA

Tupanciretd, 10 de Agosto de 2021.

Exmo. Sr. Benezer José Cancian

Presidente do Legislativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




12/08/2021 Impressao - Banrisul [1628779052956]
Protocolo de Agendamento
b Numero: 01201321962/00000000142554/241210

. Data:  12/08/2021
Banrlsul Hora:  11:36:45

Canal: Office Banking

Data Débito: 13/08/2021

Valor: R$ 3149,23

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE TUPANCIRETA
Conta do Destinatario: 0420-35.093490.0-9

Nome do Destinatario: LUIZ VALMOR DA SILVA FRANCA

Finalidade: 3,5 DIARIAS BRASILIA

Numero Vezes: 01 /01 - Antecipa

Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/browe4hw.aspx?Largura=1366&Altu ra=683&Sistema=0ffice# 1/4




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

1- Estive presente no dia 18 de Agosto de 2021, no Gabinete do Deputado
Federal Lucas Redecker, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio de Tupanciretd/RS.

2- Estive presente no dia 18 de Agosto de 2021, no Gabinete do Deputado
Daniel Trzeciak, tratando de temas de interesse do Municipio de
Tupancireta/RS.

3- Estive presente no dia 19 de Agosto de 2021,no Gabinete do Deputado
Federal Carlos Gomes, para tratar de assuntos do interesse do Municipio
de Tupancireta/RS.

4- Estive presente no dia 19 de Agosto de 2021, no Gabinete do Deputado
Mauricio Dziedricki, tratando de interesses da municipalidade.

pancireta, 24 de Agosto de 2021.

Luiz ValllnLr da Silva:Franca
Vereador Republicanos

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 -- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




- CAMARA DOS

I ' DEPUTADOS
a1

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Luiz Valmor da Silva Franga, portado do
CPF: 518.796.460-72, compareceu ao Gabinete do Deputado Federal Lucas Redecker,
no dia 18 de agosto de 2021, as 11:20h, para tratar de assuntos do municipio de —

Tupancireta — Rio Grande do Sul.

-
|

Amandai Castro

Assessora P%rlamentar

Deputado Lucas Redecker




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Daniel Trzeciak— PSDB/RS

Brasilia, 18 de agosto de 2021.

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto, para os devidos fins, que o Vereador LUIZ VALMOR DA
SILVA FRANCA compareceu neste Gabinete para reunido com o Deputado
Daniel Trzeciak e assessoria, tratando de temas de interesse do Municipio
de Tupancireta.

Atenciosamente,

Camara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 917 — Brasilia/DF — CEP 70.160-900 - Tel. (61) 3215-5917, e-mail: dep.danieltrzeciak@camara.leg.br




. CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 19 de Agosto de 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 19 de agosto de 2021, a Senhor Vereador Luiz Valmor da Silva
Franga, CPF 518.796.460-72, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Tupanciretd/RS.

Atenciosamente,

Carlos Gomes
Deputado Federal Republicanos-RS

Camara dos Deputados | Anexo lil - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




3, CAMARA DOS DEPUTADOS
i Gabinete do Deputado Mauricio Dziedricki — PTB/RS

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se fizerem necessarios, que o Senhor LUIZ
VALMOR DA SILVA FRANCA, vereador do municipio de Tupancireta do estado do
Rio Grande do Sul, esteve em audiéncia no gabinete do deputado federal Mauricio
Dziedricki, nesta data, na Camara dos Deputados, em Brasilia/DF.

Brasilia, 19 de agosto de 2021.
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EVERTﬁN BRAZ

Chefe de Gabinete
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SATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.000.344
[ 1 ] SERIE: 1
e e e e = W
DOCUMENTO AUXILIAR
BARRETO LOCACAD D AFARTHOTEL E CARROLTBANE | ™ DENGHAFech. 0 A
ELETRONICA
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREQ - ASANORTE | 0-ENTRADA CHAVEDE AGESSD
5321 0837 9852 5600 0105 5500 1000 0003 4411 0770 6778
» N°000.000.344
G Dy Breslla=RF SEREE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
FONE :(61) 99982-1704 FOLHA 1 /1 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
(NATUREZA DA OPERAGAQ kmvocaousmmamneuso 3
Prestagdo de Servigos 353210044572887 - 20/08/2021 21:53:02
\WW ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 4
0730394600165 37.985.256/0001-05
DESTINATARIO | REMETENTE —
NOME | RAZAO SOCIAL CNPJI CPF DATA ENISSAD h
LUIZ VALMOR DA SILVA FRANCA 706.601.820-68 20/08/2021
ENDEREGO BARRO | DISTRITO CcEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA CARLOS GOMES DE ABREU 391 CENTRO 98170-000
MUNICIPIO FONE [ FAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA i
Tupancireta (55) 9953-0895 RS ISENTO

CALCULQ DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO KKMS

VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICNS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS b
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR D0 FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORTOTAL DO Pl VALORTOTAL DANGTA A
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 231,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME | RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO (= CNPi 1 CPF R
9-SEM FRETE

ENDERECO

NUNICIPO s INSCRICAD ESTADUAL )

L

GUANTIDADE ravecls Ium Fwsmﬂn ‘[resu BRUTO Imm LouIoo

DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO

BASE VAL ALIGUGTA
DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH  |[CSOSN| CFOP | UNID QUANT. | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL o

2 LOCAGAO DE APART HOTEL 00 8933 und 1 231,0000 231,00 0,00 0,00 0,00 1] o

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAD MUNICIPAL
E7303946001 65

/ALOR TOTAL DOS SERVIGOS (BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON B
r R$ 231,00 I RS 0.00[ R$ 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Fonte: IBPT 11AEAD

HOSPEDAGEM DOUBLE DE 17 A 20.08.2021
Trib aprox R$: 31,07 Federal e 11,55 Municipal

Empresa optante pelo Simples Nacional,
PROCON 151 SGS Quadra B Edificio Venancio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia DF

"\(RESERVADO AD FISCO 3

N

Emitido pelo aplicativo DIGI-NFe - www digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47




CHURRASCARIA PARADOURO 22
V A CHURRASCARIA E LANCHERIA LTDA
EST BR 386, $/N, PORTO CARIBALDI
MONTENEGRO - RS CEP:95780000
CNPJ:10582010000136 [E:0780094069

Telefone:(51) 99911-4511
Documento Auxiliar Da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica

(6DIGO DESCRICAD 7

QTDE  UN x  VALOR UNITARIO = 101
1 Almoco/lantar

1,000 UN X 24,0000 = 24,00
Qtde. total de itens 1
Valor total R$ 24,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Cinheiro 24.00

Consulte pela Chave de Acesso em
Wi sefaz 1s.gov bifnfeefconsulta
43210810 5820 1000 0136 6510 3000 0117 0410 0008 5306

CONSUMIDOR €PF 51875546072 Consumidor
NFC-e n? 000011704 Série 103 17/08/2021 13:00:49 - Via consumidor

Protocolo de autorizacdo: 143211080034534
Data de autorizagao 17/08/2021 13.00:47

CNPJ: 00,727 222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDAME
<6 OUADRA G6 ELOCO A LOJA 21 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

nenic Audiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Jocur
cOMGO DESCRIGAO .
QTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
2 DIVEREOS
1 UN 2425 24,25
g |
Oide. Total de Hens
yator Tolal RS 2;.3’3
Descontos RS OIUO
Acréscimos R$ |
Vvalor a Pagar RS 24,25
FORMA DE PAGAMENT O VALOR PAGO R$
Dinheiro 2425

Consulte pela chave de acesso em

waswy Fazeruda oF gov br/mcelcansalta
3 o0 btn G500 1000 1737 6110 0173 7622
¢ GNELMILOR CPE B18 796 46072
CONSUMIDOR FINAL
NF C-& n®000.173.761
Sarie 001

1810872021 13:02:27
Via Estabelecimenta

Protocolo de auterizagio:
363210352637283
Data de autorizagio:
18108/2021 13:02:28

Procon Fone: 151 B—
End.: Scs Qd.08 Bl b-60 Sala 240, EdV 2000, Brasilia - ,
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$5,39 Federal
R$1.02 Estadual R$4.37 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Sestor Comercial - v ditech.com br

Ly &t

CNPJ: 00 727.222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDAME
SCE OUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

cdpico DESCRIGAO

GTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
2 DIVERSOS

TUN 20,00 20,00

Otde. Total de Hens 1
Valor Tolal RS
Descontos RS 2233
Acréscimos R$ D.Otl
Valor a Pagar R 20,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 20,09

Consulie pela chave de acesso em
sihita df gov br/nfce/consulta

it PN NNO0 6500 1000 1737 5010 0173 7813
CONSUMIDOR NAD IDENTIFICAD O

NF C-e n®000.173.760
Série 001
1710812021 22:36:67
Via Estabelacimento

Pretocole de autorizagioe:
363210361848379
Data de autorizagio:
1710812021 22:3568
‘. Procon Fone: 161
_ End  Ses Qd 08 Bl b-60 Sala 240, Ed.v.2000, Brasila - Of
Tributos biculentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$4.44 Federal
50 64 Estacsal R$3,60 Muricipal R$0,00 Fonte: IBPT

CHPJ: 00 797.222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDAME
&5 OUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

ocumento Auxiiar da nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

(8]

cHDIGO DESCRIGAO
QyD UN VLUNIT VL.TOTAL
2 DIVEREOS
1 LN 1500 15,00
1
Otde. Total de fens add
valor Total RS 10',?10
Descontos RS 0
Acréscimos R$ o
Valor a Pagar 1] §
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
6,00
Carlao de Debito 1
Cousulte pela chave de acesso em
o | zeniadt gov rinlie! unsulta
1300, 7L 2 "“Hill‘HLa.‘)UliWL-UW’J'T 13100 o
CONSUMIIOR CRF 816 1 abil-f '
CONsUMOOR Fib
NFC-e n®000.173.773
Sérle 001

18108/2021 23:41:51
Via Estabelecimanto

Protocolo de autorizagio:
363210353684267
Data de auterizag io:
18108/2021 23:41:62
Procon Fone: 151 ———-
End.: S¢S QdOBBlb-EOSaw%O,Edv. , Brasllia - 3
Tribe s Incidentes Lei Federal 12.741/12- Tolal RSS..B-'.’, Federal
150 62 Estadual R$2,70 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Gestor Comercial - vy ditech.com.br



CNPJ: 0 T27.222/000 1-00 PASSARELA LANCHES LTDA ME
sCS OLADRA 06 BLOCOA LOJA 221 SOBRELOJA. 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Documento Auxiliar da rota Fiscal de Consumidor Eletronica

cODIGO DESGRIGAO
QTD UM VLUNIT ooow TOTAL
4 MARMITEX DE LICIA BRASIL :
f UN 1500 15,00
Oide. Total de flens 1
valor Total RS 15,00
pDescontos RS 0,00
Acréscimos RS 0,00
valor a Pagar RS 15,00
FORMA DE P AGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 1500
Consulte pela chave de acesso em
v, | a2 eidadl gov hrimeelc ansuita

sl DU BEUD 1oon 1737 1710 1737788

CONSUMIDOR CPF 518 706 480- 77
0 M IMIDOR FINAL

NFC-en® 000.473.777
sarie 001

1810812021 12_24-.ﬂ.-~- -

Via Enahltclmmto

Protocolo de autorizagio:
3532 10354068488
Data de autorizag io:
18/08/2021 12 2408

procon Fone: 151

b-60 Sala 240, Ed.v.2000.3rasllh -Df
Federal 12. 74112~ Total R$3,33 Federal
Esladual R$2.70 Municipa! 30,00 Fonte: BPT

End : Ses Qd 08 Bl
Tubutos ncidentes Lel

R$062

Gastor Comercial - mw.m.ch.com.br
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YALOR PAGO RS

FORMA PAGAMENTO

pinheiro

35,00

010000136 6510 3000 0113 4590 0053 1495

Consulte pela Chave de Acesso e
Wi sefaris gwbr{nfue[cnnsulta

43210810 582

|

CONSUMIDOR CPF 51879646072 Consumidor

BENTO COMERCIAL DE ALTMENTO SR
CHPJ.09.254.1ﬁ410001—10 1£ .0749085500141
SHC SUL CR QD 503 BL 0 LOJA T0 ).
ASA SUL, Brasilia, DF - CEP 70.335-530
Fone: (061) 33212031
pocumento Auxiliar da Wota Fiscal de consumidor Final

codigo Descricad

gtde UM Unit Total
0472255 PAD INTEGRAL 4309 1,000 UN 9,99 9,99
0000752 MACA FUJT kg 0,315 KG 3,98 1.2
0000515 BANANA PRATA kg 0.605 K6 3,98 2,40
0641731 106 TTAMBE PEDACO 1,000 UN 5,99 5,99
gtde. total de itens 4
valor a Pagar R 19,63
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 50,00
Troco RS 30,37
consulte pela Chave de Acesso &f
wi. Fazenda. F.gav.hr!nf:e!cnnuu! a
2541 6400 0110 6501 7000 2835 1917 §772 7840

5321 0809
b 4 (] CONSUMIDOR CPF: 515.796.460-72
p2 NFC-& Nr. 000283519 Série s
wel: Emigsan: 19/08/2021 20°33:54
2, Protocolo de autorizacan:
e 353210355065332
T Data de autorizacan:
; 2021—03—19'[20:51:29
353 Estadual 0,00

Trib Aprox RS: 0,82 Federal
nic1qa1
Fonte: 1BPT 0C3829

unici
MdS.CCRBBFZFO?SOES&DMEEBBWO1022205
SCS VENANCIO 2000 BL B6O SL 60
PROCON 151
1umisoftware. con. br
19/08 /2021 20:53

- PDVLuml Versao 5.1.084
PDV.017 NSU. 0146343 0p. 0059692

e e

20f08f02114:22:02 - \Via consumidor
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RESTAURENTE G TRRIRRD LTOR
CNPJs 13 505 G01/0001-12 IE: 0757076600198
RUA 04 LOTE Gf PARTE 01 04  Brasilia/ OF
Fone: B133062548
DOCUNER U AUXELIAR OA NOTA FISCAL DE CONSUNEDOR ELETROKICA

FIEN Cal1aD  beBORIQHD AT0E UNID - VRUNET - VR TOTHL
{01 28 BIFE ARROZ FE1JHD 100 UN %32 46 52 490
002 fi1 CERV URIGINAL GUGML 100 UK ¥ 12 30 12 90
63 2063 T SERVICO I 00 UN x 458 4 58
3i0 TORL DE LTENS 2
Yolor fotal & 50, 38
FORHA DE FAGAHENIC Uglor Page
{artde de Crédite 50 36

Consu Ite pela Chave de Acesso ea
Wy fazenda df gov br/nfoe/consuita
5321081350650 1000 1 12B50G1000SIUE 10 482040
CONSUMIDOR HAQ [DENT.IFICADD
Nugiere: 00U G2 540 - Série: 001 Enissde: 18fUB/2021 15:55:07

Protoculo de Hutoriz=cde 353210354233278 19/08/2021 13.55.08
Valor fprox  dos Iributes (Lei 12 741/2012) Total R$1Z 68 25 %3
Federalzs 2+ Estaduall U2 Municipald 0 Fonte: [BPT 16 1

PROCON 151 SCS Venancio 2000 Bi B-£0 sala 240

Obragads 3306 4596

Sistena Catedral 61-32026464




17/08/2121:33
REHGF47

R$11,58

Dar um valor exira

® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

" 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia - Recibo
DF, 70239-500, Brasil
Vocé avaliou Antonio * % % % Kk
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero:
pagamento de uma viagem um moe

(]

o

E.HW ting data 20T
17/08/21 23:01 R$12,96
PBF3638 Dar um valor extra

. 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia -
DF, 70239-500, Brasil

Recibo
® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
Vocé avaliou Paulo * %k %k
Vinicius
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero
pagamento ce uma viagem um me




18/08/2112:35
PAZ7037

R$6,69

Dar um valor extra

Unnamed Road -SHS Q. 1- Brasilia, DF,

® 70740-610, Brasil
- Recibo
. 926 - SHN Q. 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775, Brasil
\Vocé avaliou Jean * K K kK
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero
pagamento de uma viagem um mo

- -3 _,
ﬁwﬂ«u}.mﬂ.u L] Via aem 42078 Camsn
18/08/2114:18 R$5,97
PAOEO14 Dar um valor extra
o 926 - SHN Q. 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775. Brasil
Recibo
. Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF,
70740-610, Brasil
Vocé avaliou Lucas * % % %k k
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar m<m:mowm em estrelas Trocar’
Quero mudar a avaliacao que fiz de Eu que
um mozorista parceiro. pagam




i
(Gaogle . 12as 45ES EOTDS
18/08/21 09:58 R$6,00
PEELLGY

O motorista cancelou

SCS Q. 6 EDIFICIO CARIOCA - Brasilia,

®
DF. 70297-400, Brasil Recibo

® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

Sua viagem com Eniceu

Problemas com uma viagem especifica e reemboisos

Revisar minha taxa de cancelamento

Revisio de valores ou taxas

A.!\.s 8.0 1% Yiao matd P

19/08/2112:14 R$6,00

PB0O9610

O motorista cancelou

Shse/Scs. 179 - Asa Sul, Brasilia - DF.

® 50302-913. Brasil
Recibo

- 3CS Q.2 BL D - Brasilia, DF, 70740-610,
Brasil

Sua viagem com Danilo

Problemas com uma viagem especifica e reembolsos

Revisar minha taxa de cancelamento

M~ A A vrmlavan A davias




8 garl Paga
@ n, o u.n... o
I o] N B
10/08/21 1120 R$8,69 %
PBULI4948 Dar um valor extra i .
(Google]
% Unnamed Road - Brasilia, DF, 19/08/2113:57 R$12,43
70297-400, Brasil REEOBO4 Dar um valor extra
Recibo

Unnamed Road -SHS Q. 1- Brasilia. DF,
70740-610, Brasil

]
e Brasilia. DF, 70803-140, Brasil

Recibo
s Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
Vocé avaliou Willian * % & J K
Vocé avaliou Reinaldo * % Kk Kk
Precisa de ajuda com esta viagem?
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a *o:dm de Quero ! Trocar forma de pagamento Alterar
pagamento de um® viagem um ime

Fu anern trocar a farma e Ouern




19/08/21 20:22
GHS5470

Lrar Ima 8¢

R$10,76

Dar um valor exira

Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF,

®
70740-610, Brasil
. Recibo
. 12- SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia -
DF, 70239-500, Brasil
Sua viagem com Lucas
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliacdo em estrelas Trocar
Quero mudar a avaliagao que fiz de Eu que
um motorista parceiro. pagam

19/08/2112:25 R$15,83
REMS5I91 Dar um valor extra
e \/ia S2 - Brasilia, DF, 70740-610. Brasil .
Recibo
® Brasilia, DF, 70800-200, Brasil
Vocé avaliou Alex * % K kK
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagdo em estrelas Trocar-
Quero muclar a avaliagao que fiz de Eu que.
um motorista parceiro. pagam



ILedal, O mMeinG

RECIB .
Autorizago: 2 ?/{ Ploce 39 ¢ R: /L CO
Recebide (Itfrrc, _heen’

Percurso

Valor de RS

Taxista: Eromnc sy co Aok Fome: (f;/./ FEPFA P07
Brasilia, f"/?f ’ 5 /"W:*" A CPF/CNPJ

<A g CNP.J: 30.605.977/0001-01
Assinatura 4

Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TéxiLegal.

Anorzogi0 2 625 B O£LG B -0
Recebi de

Percurso

Valor deR$

Taxista: / _ Fone:

srasiia. 2 O & | 22O CPFICNN

‘ CNPJ: 30.605.977/0001-01
/ b// / L Reclamagdes e objetos esquecidos:

' s icative TéxilLegal.
ASSIMtUN Através do apl 0 ega




o
v

Porto Alegre (POA) - Sao Paulo - Viracopos (VCP)

Luiz Valmor Franca

Cartao de embarque

POA VCP Terminal  Portédo
Porto Alegre + Séo Paulo -
17/08 15:40 Voo 4057 Viracopos Secao Assento
17/08 17:20 3 29B
SG898Z - SEQ#38
Embarque as 15:00 0
Fim do embarque as 15:25

S3o Paulo - Viracopos (VCP) =~ Brasilia (BSB)

Luiz Valmor Franca

VCP BS B Terminal Portao
Sado Paulo - + Brasilia

Viracopos Voo 4548 17/08 19:45 Secao Assento
17/08 18:10 1 12B

SGB898Z - SEQ#26

[ Embarque as 17:30

Fim do embarque as 17:55

Todos os clientes tem direito a uma bagagem de mé&o, desde que o peso néo ultrapasse 10kg. Comprando
a Tarifa Mais Azul, a franquia é de 23kg para adultos e criancas (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o
servico de bagagem despachada pode ser acrescentado através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto. Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U.
Rodrigues, 939 Edf. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar CNPJ: 09.296.296/0001-60 Gerado as

10h56 14/09/2020.Gerado as 08h42 16/08/2021.



